
POSTANOWIENIE NR 123/2019 
Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu 

z dnia 6 maja 2019 r.
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 
zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r.

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 18la ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu postanawia, co następuje:

§1.
W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 

r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu kolbuszowskiego, powiatu 

mieleckiego, powiatu niżańskiego, powiatu stalowowolskiego, powiatu tarnobrzeskiego, w mieście na 

prawach powiatu Tarnobrzegu, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 - 413 do 

postanowienia.

§2.
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Tarnobrzegu oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 
administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

O w Tarnobrzegu n

Komisarz Wyborczy 
w Tarnobrzegu

/
Katarzyna Lucyna Bryś-Dywan

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego)



 

 

Załącznik nr 140 

gm. Przecław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Budynek po byłej Szkole Podstawowej w Przecławiu, ul. Rynek 8, 39-

320 Przecław: 

 

1. Jakub Kosiorowski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Tuszyma 

2. Marcin Piotr Kozioł, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Tuszyma 

3. Agnieszka Zofia Krasoń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Przecław 

4. Katarzyna Jolanta Król, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Przecław 

5. Dorota Agnieszka Kurgan, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA 

CHRISTI, zam. Przecław 

6. Agata Ewa Lelek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Podole 

7. Aneta Anna Mazur, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Kiełków 

8. Maria Anna Słodkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przecław 

9. Maria Anna Wach, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Przecław 

 

  



 

 

Załącznik nr 141 

gm. Przecław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Kiełkowie, Kiełków 57a, 39-320 Przecław: 

 

1. Karolina Maria Chmura, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Łączki 

Brzeskie 

2. Agnieszka Ewa Kotwicka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Mielec 

3. Teresa Majka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Rzemień 

4. Zofia Karolina Najuch, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA 

CHRISTI, zam. Błonie 

5. Maria Romualda Płatek-Kopacz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kiełków 

6. Aneta Stanisława Ślęk, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Przecław 

7. Aneta Monika Zubrzycka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Łączki Brzeskie 

 

  



 

 

Załącznik nr 142 

gm. Przecław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Rzemieniu, Rzemień 257, 39-322 Rzemień: 

 

1. Balbina Franciszka Augustyn, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Rzemień 

2. Mateusz Harla, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Rzemień 

3. Sylwia Helowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Przecław 

4. Maria Józefa Hopek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Dobrynin 

5. Bogusława Barbara Marszałek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Tuszyma 

6. Stanisław Piecuch, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Biały Bór 

7. Aneta Joanna Smolak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Rzemień 

8. Krzysztof Jacek Wach, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA 

CHRISTI, zam. Przecław 

9. Grażyna Maria Wesołowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Rzemień 

 

  



 

 

Załącznik nr 143 

gm. Przecław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Tuszymie, Tuszyma 482, 39-321 Tuszyma: 

 

1. Elżbieta Dziób, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Tuszyma 

2. Mariusz Bogdan Gąsiorek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Dobrynin 

3. Karolina Weronika Pacholczak, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Biały Bór 

4. Joanna Teresa Paterak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Tuszyma 

5. Lilianna Anna Piątkowska-Muniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kiełków 

6. Małgorzata Anna Pogoda, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Tuszyma 

7. Iwona Lucyna Posłuszna, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Rzemień 

8. Krzysztof Feliks Rusin, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tuszyma 

9. Monika Kinga Skrzypek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Przecław 

10. Krystian Marek Wesołowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Rzemień 

11. Weronika Wilczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Tuszyma 

 

  



 

 

Załącznik nr 144 

gm. Przecław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Łączkach Brzeskich, Łączki Brzeskie 136, 39-

320 Przecław: 

 

1. Marcin Daniel Cieśla, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Biały Bór 

2. Bogusław Dolot, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Łączki Brzeskie 

3. Kacper Sławomir Gazda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Tuszyma 

4. Małgorzata Głaz, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA CHRISTI, 

zam. Przecław 

5. Agnieszka Jołda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łączki Brzeskie 

6. Paulina Klich, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, 

zam. Zaborcze 

7. Zbigniew Jerzy Skrzypek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Przecław 

8. Piotr Wolak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. 

Łączki Brzeskie 

 

  



 

 

Załącznik nr 145 

gm. Przecław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Dobryninie, Dobrynin 217, 39-322 Rzemień: 

 

1. Jerzy Hopek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Dobrynin 

2. Adam Ignacy Kieszek, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Dobrynin 

3. Jan Kluk, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, 

zam. Dobrynin 

4. Ewelina Zofia Marciniak, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA 

CHRISTI, zam. Przecław 

5. Małgorzata Wiesława Szumna, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Podborze 

6. Magdalena Więch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kiełków 

7. Stanisław Wróbel, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Dobrynin 

 

  



 

 

Załącznik nr 146 

gm. Przecław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Białoborski Dom Kultury, Biały Bór 139, 39-321 Tuszyma: 

 

1. Zofia Bogdan, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Biały Bór 

2. Wojciech Daniel Bugaj, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Błonie 

3. Dorota Agata Cygan, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Biały Bór 

4. Emilia Czachor, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA CHRISTI, 

zam. Biały Bór 

5. Józef Kurgan, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Dobrynin 

6. Dominika Irena Misiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Dobrynin 

7. Monika Cecylia Stec, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Łączki Brzeskie 

 

  



 

 

Załącznik nr 147 

gm. Przecław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Dom Ludowy w Podolu, Podole 147, 39-320 Przecław: 

 

1. Jolanta Kalita, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Podole 

2. Bożena Najuch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Błonie 

3. Jolanta Regina Patyk, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Przecław 

4. Joanna Maria Sędłak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Biały Bór 

5. Sylwia Siembab, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Kiełków 

6. Dorota Anna Skrzypek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Łączki Brzeskie 

7. Joanna Zofia Szostak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Podole 

8. Barbara Maria Wilaszek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Przecław 

9. Stanisława Janina Żmuda, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA 

CHRISTI, zam. Podole 

 

  



 

 

Załącznik nr 148 

gm. Przecław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Budynek Komunalny Stadion-Przecław, ul. Wenecka 10, 39-320 

Przecław: 

 

1. Iwona Magdalena Chmiel, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Przecław 

2. Grzegorz Stanisław Groele, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Błonie 

3. Agnieszka Jemioło, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Rzemień 

4. Marta Kopera, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Błonie 

5. Oliwia Majka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Rzemień 

6. Krystyna Bogusława Rusin, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Błonie 

7. Aleksandra Maria Wiktorowska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Przecław 

 

  



 

 

Załącznik nr 149 

gm. Przecław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Budynek po byłej Szkole Podstawowej w Zaborczu, Zaborcze 57, 

39-320 Przecław: 

 

1. Maria Magdalena Dobosz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Błonie 

2. Urszula Katarzyna Hylińska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA 

CHRISTI, zam. Błonie 

3. Damian Klich, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Zaborcze 

4. Lidia Kozub, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Przecław 

5. Barbara Stanisława Mazur, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Przecław 

6. Rafał Józef Wenio, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Tuszyma 

7. Wiktoria Łucja Wesołowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Rzemień 

 

  




